DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins e a quem interesar que existe termos de Cooperação

Técnica entre este ente e demais Órgão Públicos, conforme informações abaixo:

i. TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA MPPE DE Nº 033/2022 – PROJETO

ORELHÃO DIGITAL.

ii. ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DE Nº

28538469/2022, CELEBRADO ENTRE A CAMARA DE VERADORES E O

ESTADO DE PERNAMBUCO, POR MEIO DA POLICIA CIVIL, COM

INTERVENIENCIA TECNICA E ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO DE

IDENTIFICAÇÃO TAVAVARES BURIL – IITB, COM VISTAS A

INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DE UM POSTO DE IDENTIFCAÇÃO

DO IITB/PCPE, NA SEDE DO PREDIO DA CAMARA DE VEREADORES.

Declaramos também que a copia dos termos acima citados, estão disponíveis no portal da
transparencia.

Como prova, do que acima certificamos, subscrevo.

Iguaracy/PE em 16 de maio de 2024.

FRANCISCO TORRES MARTINS

Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20240517123804.pdf

assinado por: idU
ser 239

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20240517123804.pdf

assinado por: idU
ser 239

		2024-05-16T22:31:01-0300
	FRANCISCO TORRES MARTINS:25689029491